
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22 грудня 2021 року                   Баштанка                  № 295    

Про затвердження Плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів 
Баштанської міської ради  на 2022 рік 

 

  Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ст. 7, ст. 32 Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
Баштанської   міської   ради  на 2022 рік (додається).  

  

2. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю 
забезпечити оприлюднення цього рішення в установленому законодавством 
порядку на офіційному сайті міської ради  в 5-денний  термін  з дня його 
підписання. 

 

3. Відповідальним підрозділам за розробку проєктів регуляторних актів 
забезпечити процедуру прийняття регуляторних актів у відповідності з 
вимогами чинного законодавства та відповідно до Плану діяльності з 
підготовки проєктів регуляторних актів Баштанської міської   ради  на 2022 рік. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 


